10464 Presupuesto General para el año 2009 y; 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario realizar adecuaciones de créditos presupuestarios vigentes a sus reales 
necesidades. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*.- Amplíase en la suma de PESOS VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRES 
MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO ($ 24.623.164.-) las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos vigente: 
1000000000 - SECTOR PUBLICO MUNICIPAL NO FINANCIERO 

1100000000 - ADMINISTRACION MUNICIPAL 

1110000000 - ADMINISTRACION CENTRAL 

1110100000 - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

1110101000 - GABINETE

[...]

1.1.3 Retribuciones que no hacen al Cargo 8.189 

1.2.1 Retribuciones del Cargo 153.802 

1.2.5 Contribuciones Patronales 2.020 

1.6. Beneficios y Compensaciones 45 
3.37. Limpieza, Aseo y Fumigación 7.890 

ARTICULO 2'*.- Redúcense en la suma de PESOS VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRES 

MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO ($ 24.623.164.-) las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos vigente: 
1000000000 - SECTOR PUBLICO MUNICIPAL NO FINANCIERO 
1100000000 - ADMINISTRACION MUNICIPAL 

1110000000 - ADMINISTRACION CENTRAL 

1110100000 - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
1110101000 - GABINETE